
Spolutinancováno
Evropskou unií MlN lsTERsrvo Šxolsrví,

vuÁorŽe n rĚrovÝcHovy

Yýzva k podání nabídek

v rámci výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu zadávané mimo zadávací řízeni dle $ 31 zákona
č,. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,zákon")

Název veřejné zakázky

,,Vzdělávání pedagogů základních a středních škol v Královéhradeckém kraji 202512026"

ldentifikační údaje zadavatele

Název Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace - škoIské zařzenipro
další vzděIávání pedagogických pracovníků a středisko sIuŽeb školám,
příspěvková organizace

Na okrouhlíku 1371/30, 500 03 Hradec Králové

62731882

lng. Jaroslav Jirásko, MBA, ředitel

Profi! zadavatele

https://zakazky.cenakhk.czlprofile displav'123.html

í Úvodní informace

1.1 obecné informace o řízení

Veřejná zakázka je zadávána mimo zadávací řízenÍ ve smyslu $ 31 zákona č' 13412016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

',zákon"). Zadavatel je
oprávněn přiměřeně vyuŽít někteých postupů upravených v zákoně pro zadávací řízenl.

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou na sluŽby zadávanou ve výběrovém řÍzeníveřejné
zakázky malého rozsahu' Veřejná zakázkaje dělena na části, a to:

Sídlo

lČo

Zástupce

část 1
část 2
část 3

část 4
část 5

Vzdělávání managementu středních Škol
Polytechnické vzdělávání pedagogů středních škol
Vzdělávání pedagogů středních Škol - Respekt k odlišnostem v třídním
kolektivu

Vzdělávání třídních učitelů středních Škol
Wellbeing učitele školy

Zadavatel nepřipouští předloŽení variant nabídky. Dodavatel může podat nabídku na
každou část této veřejné zakázky. Všechny části veřejné zakázky budou posuzovány a
hodnoceny samostatně. Není_li v této zadávací dokumentaci stanoveno jinak, pak
jednotlivé zadávací podmínky a ustanovení platí pro všechny části veřejné zakázky. Pro



***

***

*
*
*

*
*
*

Spo[u f ina ncová no
Evropskou unií MlNIsTERSrvo ŠxoLsrvÍ

vlÁorŽe n rĚrovÝct-tovv

kaŽdou část veřejné zakázky bude uzavřena samostatná smlouva.

Pro Účely tohoto výběrového řízení se dále ,,zadávacím řízením" rozumí toto výběrové
řízení. V rámci zadávací dokumentace je výzva k podání nabídek s přílohami označena
také jako ,,výzva" nebo ,,ZD".

Vybraný dodavatel realizuje předmět veřejné zakázky vŽdy v souladu s právními předpisy

vztahujícímise k předmětu veřejné zakázky.

Podáním nabídky přijímá dodavatel zadávací podmínky zadávacího řízení, a to vŽdy ve

smyslu uveřejněných vysvětlení, doplnění či změn výzvy k podání nabídek učiněných
před uplynutím lhůty pro podání nabÍdek. Předpokládá se, Že se dodavatel s těmito
podmínkami seznámila v plném rozsahu jim porozuměl.

Jsou-li v zadávací dokumentaci uvedeny odkazy na určité dodavatele nebo výrobky nebo
patenty avynálezy, uŽitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení
původu, či jiná specifická označení dle $ 90 zákona, má se vŽdy za to, Že zadavatel
umoŽňuje dodavateli nabídnout rovnocenné nebo lepší řešení.

Zadavatel si vyhrazuje moŽnost vyuŽití postupu obdobně dle $ 1 13 zákona.

1.2 lnformace o elektronickém nástroji E_ZAK

Tato veřejná zakázka ie zadávána elektronicky prostřednictvím certifikovaného
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na adrese https://zakazkv.cenakhk.cz.
Podání nabídky mimo uvedený elektronický nástroj není možné.

Zadavatel dodavatelům doporučuje přihlášení k odběru informací o veřejné zakázce
zadáním e-mailové adresy v sekci ,,Zadávací dokumentace veřejné zakázky" v detailu
veřejné zakázky na profilu zadavatele'

Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí probíhat v písemné
elektronické podobě.

Do nástroje E-zAKse Ize přihlásit pouze prostřednictvím úětu v GentráIní databázi
dodavateIů (,,cDD"). Tato databáze je dostupná na adrese https://fen.cz

Pro podání nabídky musí kaŽdý dodavatel disponovat na sebe registrovaným
dodavatelským účtem. Každý dodavatel (dodavatelský účet) můŽe disponovat
neomezeným počtem uŽivatelů (uŽivatelských Účtů). Za jednoho dodavatele se tedy

můŽe do CDD přihlašovat více fyzických osob.

Veškeré podmínky a informace ýkající se pouŽití elektronického nástroje E-ZAK jsou

dostupné na adrese https://zakazky.cenakhk.cz' Dotazy k pouŽitÍ elektronického nástroje
mohou dodavatelé zasílat na kontaktní e-mail purova@kkivi.cz.

VeŠkeré nezbytné informace o registraci do elektronického nástroje jsou dostupné zde -
https://fen. czl#/faq.



***

***

*
*
*

*
*
*

Spo[u tina ncová no
Evropskou Unií MlNlSTERStvo Šxolsrví

HalÁoEŽe n rĚlovÝclovv

1.3 lnformace o projektu

Předmět veřejné zakázky je součástí dotačního projektu, kteý je předmětem Žádosti o
podporu z operačního programu Jan Amos Komenský (oP JAK). Zadávací řízení a
realizace veřejné zakázky probíhá v souladu s podmínkami předmětného dotainího
programu.

Registrační číslo a název projektu: cz.02.02'Y\xl00l23_018l0008973, lmplementace
Dlouhodobého záměru vzdělávání Královéhradeckého kraje

1-4

Konkrétní dopady stavu přidělení finančních prostředků jsou uvedeny v návrhu smlouvy,
kteÍ]ý je součástí výzvy k podání nabídek.

Účast dodavateIů a střet zájmů

obchodníspolečnost, ve které veřejný funkcionář uvedený v $ 2 odst' 1 písm. c) zákona
č' 159/2006 Sb., o střetu zájmŮ (člen vlády nebo vedoucíjiného ústředního orgánu státní
správy, v jehoŽ čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující
alespoň 25 % Úěasti společníka v obchodní společnosti, se nesmí Účastnit zadávacích
řízení podle zákona upravujícího zadávání veřejných zakázek jako účastník nebo
poddodavatel, prostřed n ictv ím kterého dodavatel prokaz uje kva l if i kaci.

Zadavatelje povinen takovou obchodní společnost vyloučit ze zadávacího řízení

Dodavatel v nabídce předloŽí čestné prohláŠení, Že dodavatel, případně též
poddodavatel, jehoŽ prostřednictvím dodavatel prokazuje kvalifikaci, není osobou výše
uvedenou' Vzor prohláŠeníje součástí příIohy č.1 aŽ 5 této výzvy.

1.5 Sankce proti Rusku v obIastiveřejných zakázek

Ve vazbě na Nařízení Rady (EU) 20221576 ze dne 8. dubna 2022, kteým se mění
nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska
destabilizujícím situaci na Ukrajině (dostupné zde) není zadavatel oprávněn zadat
veřejnou zakázku:

a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fyzické či právnické osobě nebo subjektu
či orgánu se sídlem v Rusku,

b) právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jsou zvíce neŽ 50 % přímo či nepřímo
vlastněny někteým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo

c) ýzické nebo právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednajíjménem nebo na
pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce.

včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichŽ způsobilost je vyuŽívána ve
smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více neŽ 10 % hodnoty
zakázky, nebo společně s nimi.

V návaznosti na to zadavatel poŽaduje, aby účastník v nabídce předloŽil prohláŠení
o neexistenci důvodů, pro které by nebylo moŽné mu zadat veřejnou zakázku ve smyslu
výše uvedeného. Vzor prohlášení dodavatele je součástí přílohy ě.1 aŽ 5 této výzvy.



Spotufinancováno
Evropskou unií Ml NISTERSrvo ŠxoL-srví,

vrÁuEŽe R lĚt_ovÝcHovy

2 Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky

2.1 Stručný popis poŽadovaného pInění

P řed mětem veřej né zakázky je lektorské zaj ištěn í vzdě lávacích prog ram ů

2.2

- Vzdělávání managementu středních škol
- Polytechnické vzdělávání pedagogů středních škol
- Vzdělávání pedagogů středních škoI - Respekt k odlišnostem v třídním

kolektivu
- Vzdělávání třídních učiteIů středních ško!

- WelIbeing učiteIe školy

Cílem vzdělávacích kurzů je zvýšit odborné kompetence pedagogů ve školách.
Konkrétně se jedná o znalosti a dovednosti v oblasti řízení školy, strategického plánování'

vedení pedagogického sboru a inovativních metod řízení školy' rozvoj odborných a
praktických kompetencí pedagogů v oblasti technického vzdělávání, podpora moderních

forem výuky a vyuŽití moderních technologií a postupů; zvyšování znalostí a kompetencí
pedagogů v oblasti individuálního přístupu ke vzdělávání kaŽdého Žáka s ohledem na
jeho rozmanité vzdělávací potřeby a prevenci sociálního vyčleňování Žáků; posílení

dovednostív oblasti vedení třídního kolektivu, osvojení efektivních metod komunikace a
způsobů řešení běŽných i nadstandardních nebo krizových situacÍ se Žáky nebo rodiči.

Vzdělávací kurzy budou taky zaměřeny na techniky práce se stresem v pedagogické
praxi, prevenci syndromu vyhoření, zlepšení pracovního prostředí a vytváření a

udrŽování rovnováhy mezi pracovním a soukromým Životem pedagoga. Vzdělávací kuzy
by měly reagovat na poŽadavky moderního vzdělávání, mj' v souladu se strategickými
dokumenty pro vzdělávání, např. StrategiÍvzdělávací politiky ČR oo r. 2030+'

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován násIedující dokumentací;

Příloha č.6 až 10 Návrh smlouvy k lektorskému zajištění vzdělávacích programů dle
jed notlivých částí veřej né zakázky

příloha č. 11 až 15 Specifikace předmětu plnění dle jednotlivých Částí veřejné zakázky

2.3 Klasifikace předmětu veřejné zakázky dIe kódu GPV

79632000-3 - Vzděláván í zaměstnanců

80400000-8 - Vzdělávání dospělých a jiné vzdělávání

80522000-9 - Vzdělávací semináře

3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a nabídková cena



***

***
*
*
*

*
*

*

Spotufinancováno
Evropskou unií Ml NJlSTERSrvo Šxolsrvi,

vrÁorŽr n tĚlovÝcHovv

Dodavatel v nabídce uvede nabídkovou cenu jednotlivých částív krycím listu nabídky, kdy kaŽdá
část bude mít vlastní krycí list nabídky dle příIohy č,. 1 aŽ 5 výzvy.

Gelková předpokládaná hodnota veřejné zakázky (včetně DPH) je součtem
předpokládaných hodnot všech pěti ěástí veřejné zakázky a činí 632 000 Kč, zároveň je
maximální nabídkovou cenou. Překročí-li nabídková cena úěastníka maximální hodnotu částí
1 aŽ 5 veřejné zakázky nebo celkovou předpokládanou hodnotu, bude to zadavatelem
povaŽováno za nesplnění podmínek Účastiv řízení.

Nabídková cena dodavatele musí zahrnovat veškeré náklady na realizaci předmětu plnění
zakázky. Nabídková cena je zároveň cena nejvýše přÍpustná a musí být platná po celou dobu
plnění veřejné zakázky s výjimkou změny závazku obdobně ve smyslu $ 222 zákona.

4 Hodnotící kritérium

4.1 Předmět hodnocení

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost
nabídky bude hodnocena podle nejniŽší nabídkové ceny.

Předmětem hodnocení je vŽdy nabídková cena v korunách českých (czK| bez daně
z přidané hodnoty (DPH) uvedená v krycím listu nabídky'

Předpokládaná hodnota
v Kč bez DPH

Předpokládaná
hodnota v Kč včetně
DPH

Hodinová sazba
včetně DPH nesmí
přesáhnout částku:

Čast 1 Vzdělávání
managementu středních
škol

82644,63 Kč, 100 000 Kč 2 000 Kč

Čast z Polytechnické
vzdělávání pedagogů
středních škol

72727,27 Kč, 88 000 Kč 2 000 Kč

Čast g VzdělávánÍ
pedagogů středních Škol -
Respekt k odlišnostem v
třídním kolektivu

79 338'84 Kč 96 000 Kč 2 000 Kč

Čast a Vzdělávání třídních
uČitelů středních škol

17't 900'83 Kč 208 000 Kč 2 000 Kč

Čast s Wellbeing učitele
školy

115 702,48 Kč 140 000 Kě 2 500 Kě

celková předpokládána
hodnota za vŠechny části
vz

522 3',l4,05 Kč' 632 000 Kč



***

*
*
*
*

**
*
*
*

Spotu f ina ncová no
Evropskou Unií MI N lsTERSrvo Št<olsrví

v uÁoEŽr n rĚlovÝct-lovv

4.2 Způsob hodnocení

Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejniŽší nabídkovou cenou. Nabídky
na dalšÍch místech budou seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejniŽší po nejvyšší,
přičemŽ nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou bude nabídkou nejméně výhodnou.

V případě shody hodnoty hodnoticích kritérií u nabídek, které by byly podle hodnoticího
kritéria hodnoceny jako nejvýhodnější' bude jako ekonomicky nejvýhodnějŠí hodnocena
nabídka vzešlá z náhodného losování mezi dotčenými Účastníky' Dotčení účastníci mají
právo být losování přítomni. o konání losování budou dotčení účastníci zadavatelem
informování v dostateÓném předstihu.

5 Termín a místo plnění veřejné zakázky

5.1 Termín plnění

Termín plněníveřejné zakázky je od účinnosti smlouvy (dle ukončenízadávacího řízení,
předpoklad od záři 2025) do 30. 6. 2026.

5'2. Místo plnění

obecným místem plnění veřejné zakázky je Královéhradecký křaj Zadavatel
předpokládá realizaci kuzů ve vlastních zajištěných prostorách.

6 PodmÍnky kvalifikace

Základni způsobilost dodavateI prokazuje písemným čestným proh!ášením, dokIady ve
vztahu k ostatním ěástem kvalifikace je dodavatel oprávněn nahradit písemným čestným
prohIášením, a to věetně dokladů k prokázání části kvalifikace jinou osobou.

V případě, že dodavatel nahradí doklady o kvalifikaci čestným prohIášením, doporuěuje
zadavateI užít vzoru čestného prohlášení dle přílohy č,.1 až 5 v'ýzvy.

Zadavatel si můŽe v průběhu zadávacího řízení vyŽádat předloŽení originálů nebo úředně
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci'

6.í Zák|adnizpůsobilost

Způsobilým není dodavatel, kteý:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v přÍloze č. 3 zákona nebo obdobný
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením
se nepřihlíŽí;

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku splňovat tato právnická osoba a
zároveň kaŽdý člen statutárnÍho orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele
právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat: tato právnická osoba, kaŽdý člen
statutárnÍho orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v
statutárním orgánu dodavatele'



*
*
*

*
*
*

* **

*** Spo[u f ina ncová no
Evropskou unií MINISTERSTVO SKOLSTVI

vlÁoEŽr R lĚLovÝclovy

Učastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí
podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu.

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musÍ podmínku
podle písm' a) splňovat tato právnická osoba a zároveň kaŽdý člen statutárního orgánu a
vedoucí pobočky závodu.

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný
daňový nedoplatek;

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo
na penále na veřejné zdravotní pojištění;

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo
na penále na sociálnízabezpečenía příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

e) je v likvidaci ve smyslu $ 187 zákona č,. 8912012 Sb., občanský zákoník, v účinném
znění, proti němuŽ bylo vydáno rozhodnutí o úpadku ve smyslu s 136 zákona č.

18212006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v účinném
znění, vůčiněmuŽ byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo
v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

5.2. Profesní způsobilost

Dodavatel prokazuje splnění profesnízpůsobilosti ve vztahu k České republice předloŽením
výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis
zápis do takové evidence vyŽaduje.

6.3 Technická kvalifikace

Tech n ickou kva l ifi kaci prokáže dodavate l, kteý před loŽ í:

Profesní Životopis lektora, ktený se bude podílet na plnění předmětu veřejné zakázky, a to bez

ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli.

Z profesního Životopisu musí vyplývat, Že lektor má:
_ vysokoškolské vzdělání (minimálně mag isterské studium),
_ minimálně 3 roky praxe lektorských sluŽeb se stejným či obdobným předmětem plnění.

Dále zadavatel poŽaduje předloŽení seznamu významných služeb poskytnutých lektorem za
poslední dva (2) roky před zahájením zadávacího řízení. Ze seznamu významných sluŽeb musí

vyplývat realizace sluŽeb lektorem se stejným či obdobným předmětem plnění, kdy cílovou

skupinou byli zejména pedagogičtí pracovníci středních Škol (nejméně v rozsahu 80 o/o) a

pedagogičtí pracovníci 2' stupně plně organizovaných základních škol (v maximálním rozsahu 20
o/o), ato vminimálním rozsahu 5 vzdělávacích akcí, kaŽdá vzdělávací akce vdélce nejméně 4

hodin, v minimálním počtu 10 osob na jednu vzdělávací akci.

Seznam významných sIuŽeb musí obsahovat alespoň

o identifikační a kontaktní údaje objednatele;



*
*
*

*
*
*

* **

*** Spotu f inancová no
Evropskou unií MlNlsTERsTvo ŠxolsrvÍ

vlÁoEŽr n TĚlovÝCxovv

o stručný popis předmětu sluŽeb;

o datum ukončení realizace sluŽeb v rozlišeníalespoň na měsíce;

6.4. Ptokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob

Dodavatel můŽe prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesnízpůsobilosti kromě
zákonem stanovených výjimek prostřednictvím jiných osob obdobně dle $ 83 zákona.
Dodavatelje v takovém případě povinen zadavateli předloŽit:

o výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence této osoby, pokud jiný

právní předpis zápis do takové evidence vyŽaduje;

o doklady prokazujÍcí splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby;

. doklady o splnění základní způsobilostijinou osobou a

o smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímŽ obsahem je

závazekjiné osoby k poskytnutívěcí nebo práv, s nimiŽ bude dodavatel oprávněn
disponovat při plněníveřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba
prokázala kval iÍi kaci za dod avatele.

6.5. Doklady o kvalifikaci

Dodavatel můŽe vŽdy nahradit poŽadované doklady jednotným evropským osvědčením pro

veřejné zakázky. Dodavatel není povinen předloŽit zadavateli doklady osvědčující
skutečnosti obsaŽené v jednotném evropském osvědčení pro veřejné zakázky, pokud

zadavateli sdělí, Že mu je jiŽ předloŽil v předchozím zadávacím řízení.

Dodavatel můŽe prokázat splnění příslušných podmínek kvalifikace předloŽením výpisu ze
seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo platným certiÍikátem vydaným v rámci
schváleného systému certifikovaných dodavatelů.

Před uzavřením smlouvy si zadavateI od vybraného dodavatele můŽe v případě
pochybnosti vyŽádat předIožení dokladů o kvaIifikaci, a to věetně dokladů podle odst.
6.4 této výzvy v případě prokázání kvalifikace jinou osobou, pokud jiŽ nebyly ve
rr'ýběrovém řÍzeni předloŽeny. Formu dokladů zadavatel stanoví obdobně s $ 122 odst.
4 zákona. Tyto dokIady budou souěástí dokumentace veřejné zakázky a nebudou
dodavateli vráceny.

Doklady prokazující základní způsobilosti musí prokazovat splnění poŽadovaného kritéria
způsobilosti nejpozdějiv době tří (3) měsíců přede dnem zahájení výběrového řizeni'

Povinnost předloŽit doklad ve smyslu zadávací dokumentace můŽe dodavatel splnit
odkazem na odpovídající informace vedené v informaÓním systému veřejné správy nebo v

obdobném systému vedeném v jiném členském státu, kteý umoŽňuje neomezený dálkový
přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a
vyhledání poŽadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.

6.6. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení

Pokud po předloŽení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího
řízení ke změně kvalifikace Účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řizení



Spotufinancováno
Evropskou unií MlF'] lSTERsrvo Šxolsrví,

vlÁorŽr n tĚrovýcHovy

povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od
oznámenítéto změny předloŽit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. Povinnost podle
věý první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým
způsobem, Že:

7. podmÍnky kvalifikace jsou nadále splněny;

8' nedošlo k ovlivnění kritérií pro sníŽení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek
a

9. nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek.

7 Technické podmínky

Zadavatel nestanovítechnické podmínky nad rámec dalších částívýzvy k podánínabÍdek.

8 obchodní a daIší smluvní podmínky

obchodní a další smluvní podmínky jsou stanoveny návrhem smlouvy pro jednotlivé části veřejné
zakázky, které jsou přílohou č. 6 aŽ 10 výzvy. Návrh smluv je závazný.

Dodavatel není povinen vložit vyplněný návrh smlouvy do nabídky. Smlouva bude na
označených místech doplněna uvedeným způsobem a v souladu s nabídkou vybraného
dodavatele.

9 Prohlídka místa plnění

Vzhledem k charakteru plnění nebude zadavatel organizovat prohlídku místa plnění

í0 Vysvětlenivýzvy k podání nabídek (dodateěné informace)

Dodavatel je oprávněn písemně poŽadovat vysvětlení výzvy k podání nabídek zadavatelem.
Zadavatel vysvětlenÍ uveřejní na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky včetně přesného
znění Žádosti bez identifikace tohoto dodavatele. Zadavatel uveřejní vysvětlení výzvy k podání
nabídek do dvou (2) pracovních dnů od doručení písemné Žádosti.

Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není Žádost o vysvětlení doručena včas,
a to alespoň čtyři (a) pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel doporučuje zaslání písemných Žádostí o vysvětlení prostřednictvím elektronického
nástroje E-ZAK. Žadostije dále moŽné zaslat prostřednictvím datové schránky nebo na e-mail:
purova@kkivi.cz.

11 Podmínky sestavení a podání nabídek

11.1 Zpracováninabídky

Nabídka dodavatele musí být zpracována v českém jazyce, tím není dotčeno ustanovení
$ 45 odst. 3 zákona.



*
*
*

*
*

tr
* **

*** Spotu Fina ncová no
Evropskou unií M lNlsTERsrvo Šxolsrví,

vuÁorŽr n rĚrovÝcHovv

Zadavatel upozorňuje, Že podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje je

samo o sobě povaŽováno za úkon jednoznačně ztotoŽněný s registrovaným subjektem
podávajícím nabídku v elektronickém nástroji. Zadavateltedy nepoŽaduje podepisování
předkládaných dokumentů jak ýzicky s následným skenováním, tak podepisováním
prostřednictvím elektronického podpisu.

Nabídka bude zpracována v pÍsemné podobě, a to pouze v elektronické. Podání
nabídky v listinné podobě není možné.

Zadavatel doporuěuje následující členění nabídky:

1. Plná moc

Dodavatel předloŽí doklad o udělení plné moci osobou oprávněnou jednat za
dodavatele, jedná-li v případě podáníjeho nabídky osoba odlišná od osoby (osob)

uvedené ve veřejném rejstříku či jiné obdobné evidenci. V případě, Že nabídku
podává přímo osoba oprávněná jedna za dodavatele dle zápisu ve veřejném
rejstříku či obdobné evidenci, plná moc se nevyŽaduje.

z Souhrnné čestné prohIášení (krycí list, kvalifikace, střet zájmú, protiruské
sankce, a seznam poddodavatelů)

Zadavatel doporučuje dodavatelům vyuŽít ke zpracování nabídky souhrnné čestné
prohlášení, které je přílohou č,.'l aŽ 5 výzvy. Součástí tohoto prohlášeníje vzor
krycího listu nabídky, vzor prohlášení o kvalifikaci a vzor čestného prohlášení o
neexistenci střetu zájmů, protiruské sankce a seznam poddodavatelů'

Dodavatel součástí nabídky předloŽíseznam poddodavatelů, které hodlá vyuŽít při

plnění veřejné zakázky, a kteří jsou dodavateli známi. Vseznamu poddodavatelů

dodavatel vŽdy uvede identifikační údaje poddodavatele a dále plnění, které má
poddodavatel pro dodavatele v rámci realizace veřejné zakázky vykonat. V seznamu
poddodavatelů dodavatel vyznačí, zda se jedná o jinou osobu ve smyslu $ 83

zákona, kterou dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů. Vzor
prohlášenÍ dodavatele je součástí přílohy č' 1 aŽ 5 výzvy k podání nabídek.

'l1.2 Podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje

ZadavateI umožňuje podání nabídky pouze v elektronické podobě prostřednictvím
elektronického nástroje E-ZAK.

PodmÍnkou podání nabídky v elektronické podobě je dokončená registrace a přihlášení
dodavatele v elektronickém nástroji E-ZAK' Nabídka podaná prostřednictvím

elektronického nástroje E-z^K nemusí být podepsána kvalifikovaným elektronickým
podpisem.

Podrobný návod na elektronické podání nabídky je dostupný na následujÍcí adrese:
httos://zakazkv.cenakhk.czlpublication display 5.html.

Zadavatel doporučuje vloŽit do elektronického nástroje soubor nebo soubory s nabídkou



*
*
*

*
*
*

* **

*** Spotu tinancováno
Evropskou Unií Ml N ls] ERsrvo ŠxoL-srví,

vrÁorŽe R rĚlovÝcHovv

označené obchodnífirmou dodavatele (nemusíse jednat o zcela přesný přepis obchodní
firmy). Maximální velikost jednotlivých souborů vkládaných do elektronického nástroje je
omezena na 50 MB. Počet vkládaných souborů omezen není'

11.3 Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek je uvedena v detaiIu veřejné zakázky na
profilu zadavatele.

11.4 ostatní ustanovení k podání nabídek

Dodavatel, kteý podá nabídku v tomto zadávacÍm řízení, nesmí být současně osobou,
jQímŽ prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéŽ zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.

Podání více nabídek jedním dodavatelem nebo společně s jinými dodavateli, nebo
podání nabídky dodavatel' kteý je současně osobou, jqímž prostřednictvím jiný účastník
zadávacího řízení v tomtéŽ zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, se povaŽuje za
nesplnění podmínek účasti v zadávacím řízení'

12 otevírání nabídek

12.'| otevírání nabídek v elektronické podobě

otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu
zadavateli. Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutÍ lhůty pro podání
nabídek.

12.2 Protokolo otevírání nabídek

o otevÍrání nabídek zadavatel vyhotoví písemný protokol obdobně dle $ í10 odst.
5 zákona, kteý bude obsahovat alespoň identifikační údaje všech Účastníků a údaje
z jejich nabídek odpovídajícÍ číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení.

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit anonymizovaný protokol v sekci ,,Dokumenty
vyhrazené pro účastníky" v detailu veřejné zakázky na profilu zadavatele. Každý Účastník
má právo poŽádat o poskytnutí anonymizovaného protokolu Žádostí zaslanou zástupci
zadavatele, v takovém případě zadavatel protokol do 5 pracovních dnů od doručenítéto
Žádosti odeŠle všem účastníkům zadávacího řízení nebo uveřejnína proÍilu zadavatele'
Anonymizovaným protokolem se rozumíprotokol bez uvedení informací, které by mohly
vést k identifikaci účastníků zadávacího řízení.

í3 Závěreěná ustanovení

U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném
majiteli podle zákona o něktených opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné č|nnosti a
financování terorismu (dále jen ''skutečný majitel'') z evidence údajů o skutečných majitelích
podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a ýzických osob, nebo vyzve
vybraného dodavatele k:

. sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a



** *
* *
**
*****

Spo[ufinancováno
Evropskou unií

Howrrcw rinfi !Í lffi podě*i thp
u''q- oi* pó dBí, ffi a !úpd{r Fd

r *r',*m cuilb *h, CbiňÉI!fr ts
Pn<oi$l )hrd* l&lilorl

tČ:62?3188l a'

Ml N lsTERsrvo ŠxoLsrvÍ,
vlÁorŽr e rĚrovÝcHovy

o předloŽení dokladů, znichŽ vyplývá vztah vŠech osob podle písmene a) k dodavateli;

těmito doklady jsou zejména:
1' výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,

2. seznam akcionářů,
3' rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Zjištěné údaje zadavatel uvede v dokumentaci o veřejné zakázce.

Zadavatel si vyhrazuje právo vyuŽít v průběhu řízení některé specifické instituty pro zadávací

řízení dle zákona. Takový postup je však pouze obdobný a nemá dopad na skutečnost, Že je

tato veřejné zakázkazadávána mimo zadávací řízení ve smyslu $ 31 zákona.

Náklady na Vypracování nabídky zadavatel nehradí.

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení Účastníka zadávacího řízení nebo

oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele obdobně dle $ 53 zákona. V takovém

případě se oznámení povaŽují za doručená všem ÚčastnÍkům okamŽikem jejich uveřejnění.

Zadavatelje oprávněn zrušit výběrové řízení kdykoliv do uzavření smlouvy na základě tohoto

řízení, přiěemŽ není povinen sdělovat důvody svého rozhodnutí. Stejně tak nevzniká vybranému

dodavateli nárok na uzavřenísmluvního vztahu se zadavatelem'

Pokud zadavatel uplatní právo dle předchozího odstavce, nevzniká v souvislosti s tÍm

dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok.

'l4 Přílohy výzvy k podání nabídek

1. Vzor souhrnného čestného prohlášení dodavatele včetně krycího listu dle jednotlivých

částí veřejné zakázky
2' Návrh smlouvy k lektorskému zajištění vzdělávacích programů dle jednotlivých ěástí

veřejné zakázky
3. Specifikace ní dle jednotlivých částí veřejné zakázky

Za

Mg Sofka na základě pověření kzastupování


